中共浙江大学控制科学与工程学系委员会文件
控制系党委发[2011]4号

关于做好西湖区人大代表换届选举工作的通知

根据《中华人民共和国全国人民代表大会和地方各级人民代表大会选举办法》、《浙江省县、乡两级人民代表大会选举实施细则》规定和西湖区《选民登记工作若干意见》，为切实配合做好2011年西湖区人大代表换届选举筹备工作，现将有关事项通知如下：
一、11月14日15:30在控制系老楼414召开全系党支部书记会议，动员落实相关工作。

二、成立控制系选举工作小组，如下：
1、选举工作领导小组

组  长：王  慧

副组长：叶  松

成  员：张光新   李  光   邵之江   谢依玲   丁立仲   季湘铭

范菊芬   李广珍   李青青
2、控制系选举筹备工作分三个小组：
教工组，组长叶松，负责教工支部的选民登记和代表选举工作；
本科生组，组长丁立仲，负责本科生总支的选民登记和代表选举工作；
研究生组，组长季湘铭，负责研究生总支的选民登记和代表选举工作。

三、选举的各阶段工作内容和时间节点参照学校相关文件，请大家严格按照文件要求按时完成各阶段工作。
                   中共浙江大学控制科学与工程学系委员会

                                二Ｏ一一年十一月十四日
主题词：人大  代表  选举

抄送：系党政领导  各党支部  各总支              2011年11月14日印发